
佛塑科技经纬分公司集装箱运输项目招标公告

佛山佛塑科技集团股份有限公司经纬分公司是国有控股上市企业

佛山佛塑科技集团股份有限公司属下全资分公司。因集装箱运输业务

发展需要，现拟定采取招标方式确定承运单位。

一、 招标情况简介

为了确保集装箱运输工作顺利开展，降低物流成本，提高出

口运输质量及物流管理水平，选择有实力，管理规范的运输公司进行

合作。

二、 招标宗旨

遵循公平、公正、公开的原则开展招标工作。

三、项目名称：集装箱货物运输

四、项目编号：FSPGJW20230801

五、招标方式：公开招标。

六、服务期限：2023 年 9 月 25 日至 2025 年 9 月 24 日。

七、投标截止时间：2023 年 9 月 20 日上午 9:00 前。

八、投标须知

1、参加投标的投标单位公司注册营业时间须三年以上并需提供本

公司的《营业执照》（网上年审记录）、《道路运输许可证》、《基

本户开户许可证》副本（均为复印件加盖公章）报价表。

2、招标文件须单独不透明袋密封，密封袋口加盖投标单位公章，

逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

3、标书内容标准及要求详见招标文件。

4、在投标截止时间前，招标方有权修改招标文件，并以书面形式

通知投标方，修改的文件作为招标文件的补充和组成部分，对所有投

标方均有约束力。

5、招标方对招标文件具有最终解释权同时对投标方的报价及服务

条件具有最终选择权。



九、开标时间：2023 年 9 月 20 日上午 9:00。

十、开标地点：佛山市禅城区轻工三路 7 号佛山佛塑科技集团总

部会议室。

十一、联系人：邱明

联系电话：0757-83988908/13929953455

邮箱：qium@fspg.com.cn

十二、标书邮寄地址： 佛山市禅城区轻工三路 9 号 3 座 P15 佛塑

经纬分公司销售部二楼进出口部，联系人邱明。

十三、监督投诉。如对本次招投标过程有任何疑问或问题，可以

通过以下方式进行了解或投诉。

佛塑集团纪检审计部：0757-83987088

经纬分公司财务部：0757-83988988

佛山佛塑科技集团股份有限公司

经纬分公司

2023 年 8 月 10 日



招标文件

项目名称：集装箱货物运输招标

项目编号：FSPGJW20230801

招标人：佛山佛塑科技集团股份有限公司经纬分公司

2023 年 8 月 10 日



目录

第一章 项目内容………………………………………………………1

一、项目概述……………………………………………………………1

二、投标定价要求 …………………………………………………… 1

三、投标人资格和文件要求 ………………………………………… 1

第二章 评标原则及程序 …………………………………………… 2

第三章 合同的订立 ………………………………………………… 3

第四章 报价参考格式 ……………………………………………… 4



1

第一章 项目内容

一、项目概述

该项目主要分为深圳码头（盐田或蛇口）往返佛塑经纬分公司禅城

风林路仓库和三水永业路仓库出口集装箱运输业务。运输货物为聚乙烯

和聚丙烯塑料复合编织布。

二、投标定价要求

投标单位提供投标报价（提供集装箱运输包干价：含深圳往返佛山

禅城仓库和三水仓库拖车费、一票打单费、一票输单费、一票港保费以

及增值税发票，可另列明其它额外需要服务价格），须注明开票税率，

报价按 20 尺集装箱(约 17 吨/柜)，40 尺集装箱（20 吨/柜或 26 吨/柜）

分别计价，如有超重费列明超重费标准。

三、投标人资格和文件要求

1、投标人资格

1.1投标人须是中华人民共和国境内的法人企业，注册营业时间达

三年以上，具备道路运输经营许可，具有独立订立合同的权利。

1.2 具备一般纳税人资格。

1.3 投标人应具有良好的银行资信和商业信誉，资金状况良好，没

有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态。

1.4 投标人所提供的资质应是投标人的，而不是其母公司、合作方

或技术支持方的，不接受代理商投标和联合体投标。

1.5 具备独立承担民事责任的能力。

2、文件要求

2.1 公司简介。

2.2 提供投标公司的《营业执照》、《道路运输经营许可证》、

《开户许可证》（均为复印件加盖公章）。

2.3 报价表（须注明开具的增值税专用发票税率）。

2.4 公司车辆数量信息。

2.5 服务时效性。



2

第二章 评标原则与程序

1、本次评审每条线路选择两个承运商。评审小组对所有投标人的

服务、价格进行评审、比较，并量化打分，根据各项得分之和计算出综

合评价得分。报价部分得分权重70%、服务部分得分权重30%（其中：效

率权重10%、安全性权重10%、费用结算权重10%）。按各参加投标的承

运商综合得分由高到低的原则进行筛选，综合得分最高的前两名中标。

2、评审综合评分

各评委对参与投标的承运商对照各项要求进行评审和比较，并量化

打分（评价打分内容详见以下评审综合评分表）；所有评委对某一投标

人的评价评分的算术平均值作为该投标人的评价得分。

评审综合评分表（总分100分）

序号 评审项目 评分标准 分值

1.报价

部分
投标报价

以各投标单位投标报价的最低报价(减

去发票税率价)为基准值，得满分 70

分；其他投标单位报价值与基准值相

比，每提高 1%，减 1 分，本项最高得

分 70 分，最低得分 0 分。

70

2. 服 务

部 分

效率

满分 10 分，按照集装箱运输要求的响

应时间打分，24 小时之内响应的，符

合要求，得满分。

10

安全性
确保货物装卸、运输过程的安全性，出

现问题，确认责任后，10 天内赔付。
10

费用结算
要求月结；满足付款要求者得 10 分，

不满足者得 0 分。
10

3、招标方对未中标方无解释义务；中标方一旦被确定，其它未中

标方不能再以任何形式影响中标决定。



3

第三章 合同的订立

1、招标方将以《中标通知书》的形式通知投标人并商榷合同签署

方式、地点、时间。

2、中标人的投标文件中的服务承诺内容将成为合同的组成部分。

3、合同签订后如果中标方不能按我司委托要求履行服务的，招标

方有权撤消授标，取消其中标方资格；并在其他投标人中按排名顺序重

新选择承运商进行服务。



4

第四章 报价格式参考

1、运输路线：

路线一：深圳（盐田码头或蛇口码头）——佛山禅城仓库（佛山禅

城张槎街道风林路226号）——深圳（盐田码头或蛇口码头）

路线二：深圳（盐田码头或蛇口码头）——佛山三水仓库（佛山三

水云东海街道永业路6号之一）——深圳（盐田码头或蛇口码头）

2、运输费用：

RMB 元/20’GP（货物毛重约17吨/柜）,

RMB 元/40’GP或 40’HQ（货物毛重20吨/柜）,

RMB 元/40’GP或 40’HQ（货物毛重26吨/柜）,

需注明是否包含打单费、港口建设费、保安费等

3、其它费用：

约柜费：RMB 元/40’ GP或 40’HQ；RMB 元/20’GP

补料费：RMB 元/柜

异地提柜/还柜费：RMB 元/柜

压夜费：RMB 元/柜

制作预配舱单，报关费（如有此服务）等其它未列入费用


